СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

   23.05.2013    №   5/9

О  награждении  Почётной грамотой

муниципального округа  Филёвский

парк  в  городе Москве

В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Филёвский парк в городе Москве, Положением  «О Почётной грамоте муниципального округа Филёвский парк в городе Москве», Совет депутатов решил:
1. За значительный вклад в развитии ветеранского движения, активную работу по патриотическому воспитанию подрастающего поколения  и   в   связи с  60-летием  со  дня  рождения наградить Почётной грамотой муниципального округа Филёвский парк в городе Москве Жигалову Веру Абрамовну, председателя Совета ветеранов войны и труда, вооружённых сил и правоохранительных органов района Филёвский парк.

2. Администрации муниципального округа Филёвский парк  опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк
                                                                         Ю.Г.Юдин